
Al-Mufaridun jau nuėjo toli į priekį

Abu Huraira (tebūnie Allahas juo patenkintas) pranešė: Allaho Pasiuntinys (ramybė ir
Allaho palaima jam) ėjo Mekkos keliu ir praėjo pro kalną, vadinamą Džumdan, jis pasakė:

„Pirmyn, čia Džumdan. Al-Mufaridun jau nuėjo toli į priekį“. Jie paklausė: „O Allaho
Pasiuntiny, kas yra Al-Mufaridun?“ Jis atsakė: „Tai vyrai ir moterys, kurie dažnai

prisimena Allahą.“
[Sachych] [Perdavė Muslim]

Pranašas (ramybė ir Allaho palaima jam) pabrėžė statusą tų, kurie dažnai prisimena Allahą, ir
tai, kad jie yra išskirtiniai ir daug pranašesni už kitus, nes jiems suteiktas aukščiausias rangas
malonumų soduose. Jis palygino juos su Džumdan kalnu, kuris iškyla atskirai nuo kitų kalnų.

https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/3719

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/3719
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

